[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Avenida do Cerrado, 999, Pilotis, Park Losandes

Fones: 524-6320/6321

Fax: 3524-6319

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE ABERTURA DOS TRABALHOS LICITATÓRIOS REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 016/2010 - Republicação
Aos 19 (dezenove) dias do mês de Outubro de 2010, reuniram-se na Sede da Comissão Geral de Licitação, localizada na Av. do Cerrado, nº 999,  Park Lozandes, Paço Municipal, Pilotis, nesta Capital, a Comissão Geral de Licitação, constituída pelos Decretos Municipais n° 1616 de 07/08/2007, nº 581 de 07/03/2008, nº 583 de 07/03/2008, 2.185 de 15/08/08, n°. 064 de 13/01/2009 e nº 2.091 de 03/09/2010, para, na forma da Lei nº 10.520/02 e alterações posteriores, proceder a Retificação da Ata de Abertura dos Trabalhos Licitatórios referente a Concorrência Pública n° 016/2010 - Republicação, objeto do processo nº 41336862/2010, oriundo da Agência Municipal de Obras - AMOB, destinado Contratação de empresa especializada para execução obras e serviços de infra-estrutura, tais como: realização de terraplenagem, drenagem, pavimentação asfáltica, galeria de água pluviais, obras de arte correntes e sinalização em vias urbanas desta Capital, realizada dia 18/10/2010. Informamos que foi constado em ata que a empresa Construtora Almeida Neves Ltda., deixou os envelopes de Documentação e Proposta de Preço no ato da abertura da sessão. No entanto, foi a empresa Construtora Artec Ltda., que deixou os envelopes de Documentação e Proposta de Preço no ato da abertura da sessão. Assim, retificamos a respectiva Ata de Abertura dos Trabalhos Licitatórios, informando que os envelopes de “Documentação” e “Proposta de Preço” das empresas: 1- Promede Agrimensura Engenharia Ltda., 2- Castelo Construções e Administração de Obras Ltda., 3- Construtora Gilberti Ltda., 4- FR Incorporadora Ltda., 5- Equipav S/A – Pavimentação, Engenharia e Comércio, 6- Delta Construções Ltda., 7- CSN Engenharia Ltda., 8- Sanerio Engenharia Ltda., 9- Caminho Engenharia e Construções Ltda., 10- Consórcio Auge Pavienge (Auge Engenharia Ltda. e Pavienge Engenharia Ltda.), 11- Teccon Sociedade Anônima Construção e Pavimentação, 12- Ética Construtora Ltda., 13- Elmo Engenharia Ltda. e 14- Construtora Artec Ltda., foram deixados no ato da abertura da sessão. As demais disposições permanecem inalteradas. Nada mais havendo a tratar, a Comissão encerra os trabalhos com a lavratura deste termo.

Renor Juriti Sampaio

Presidente

         Maria do Carmo Marques de Sousa
                                                        Rosa Maria Barros da Silva

                            Membro

                            Membro

                  Simone Dias de Moura                                                                   Fernanda Teodoro da Silva Barros

                           Membro

                                                            Membro

Lucíula Santana dos Santos Ferreira

          Membro
[image: image1.jpg]K:\Pasta Compartilhada\2010\Ata\CP\T Retif\Termo Retif Ata Aber CP 016-10 Luc.doc
Prefeitura Municipal de Goiânia, Paço Municipal – Av. Cerrado nº 999– Parque Lozandes (Pilotis) – Torre Sul - Goiânia-Go.

Comissão Geral de Licitação – Fone: (62) 3524-6320 / Fax: (62) 3524-6315 CEP: 74.884092